прибытия Вагонов на станцию назначения, указанную в Заявке Заказчика. 

3.3.12. В случае нарушения сроков, предусмотренных п.3.3.11. и пп.3.3.11.1. Договора, возникших не 

по вине Исполнителя, Исполнитель имеет право требовать, а Заказчик обязуется оплатить плату за 
пользование Вагонами в размере 15 680,00 (пятнадцать тысяч шестьсот восемьдесят) тенге, включая 

НДС, за каждый Вагон в сутки. 

Время нахождения Вагонов Исполнителя у Заказчика исчисляется Сторонами в календарных сутках, 
при этом неполные сутки принимаются за полные.  

Заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента предоставления Исполнителем информации